[image: C:\Users\User\AppData\Local\Temp\Temp2_ГЕрб, флаг - обоснование.zip\Ильинское СП Кущёвского р-на Г2.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2020 г.                                                                                             №  111

с. Ильинское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 27 ноября 2017 года 125 «Об утверждении  муниципальной программы  «Комплексное
 развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство  территории Ильинского сельского поселения
Кущевского района на 2018-2020 годы»»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания населения и повышения качества жилищно-коммунальных услуг и в соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1169 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие жилищно-коммунального хозяйства», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ильинского сельского поселения от 27 ноября 2017 года № 125 «Об утверждении  муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство территории Ильинского сельского поселения Кущевского района на 2018-2020 годы» следующие изменения:
  1.1. В паспорте муниципальной программы «Решение вопросов местного значения в Ильинском сельском поселении   Кущевского района на 2018-2020 годы» абзац: «Объем и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
«

Объем и источники
финансирования Программы

Общий объем финансирования программы  из средств бюджета поселения составляет 2418,0  тысячи рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год – 539,7 тысяч рублей;
2019 год – 960,1 тысяч рублей;
2020 год – 918,2 тысяч рублей.
в том числе в разрезе подпрограммам:

- подпрограмма «Развитие наружного освещения Ильинского сельского поселения на 2018-2020 годы» общий объем финансирования  составляет 933,3 тысяч рублей из средств  местного бюджета, в том числе по годам реализации:
2018 год – 219,7 тысяч рублей;
2019 год – 449,2 тысяч рублей;
2020 год – 264,4 тысяч рублей.
- подпрограмма «Благоустройство территории Кущевского сельское поселения на 2018-2020  годы» общий объем финансирования из бюджета  поселения составляет 1477,4 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год – 318,2 тыс. рублей;
2019 год –506,3 тыс. рублей;
2020 год –652,9 тыс. рублей.
- подпрограмма «Развитие водоснабжения на территории Ильинского сельского поселения   на 2018 – 2020гг», 0 тыс. рублей,
2018 год -0 тыс. рублей;
2019 – 0 тыс. рублей;
2020 – 0 тыс. рублей.
-подпрограмма «Развитие коммунального хозяйства Ильинского сельского поселения на 2018-2020 годы», 7,3 тыс. рублей
В том числе:
2018 год -1,8 тыс. рублей;
2019 – 4,6 тыс. рублей;
2020 – 0,9 тыс. рублей

»
              1.2. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования программы  из средств бюджета поселения составляет 2418,0 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год – 539,7 тысяч рублей
2019 год – 960,1 тысяч рублей
2020 год – 918,2 тысяч рублей,
в том числе в разрезе подпрограммам:
- подпрограмма «Развитие наружного освещения Ильинского сельского поселения на 2018-2020 годы» общий объем финансирования  составляет 933,3 тысяч рублей из средств  местного бюджета, в том числе по годам реализации:
2018 год – 219,7 тысяч рублей;
2019 год – 449,2 тысяч рублей;
2020 год – 264,4 тысяч рублей.
- подпрограмма «Благоустройство территории Ильинского сельское поселения Кущевского района на 2018-2020  годы» общий объем финансирования из бюджета  поселения составляет 1477,4 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:
2018 год – 318,2 тыс. рублей;
2019 год –506,3 тыс. рублей;
2020 год –652,9 тыс. рублей.
- подпрограмма «Развитие водоснабжения на территории Ильинского сельского поселения   на 2018 – 2020гг», 0 тыс. рублей;
2018 год -0;
2019 – 0 ;
2020 – 0 .
 - подпрограмма «Развитие коммунального хозяйства  Ильинского сельского поселения   на 2018 – 2020гг», 7,3 тыс. рублей:
2018 год -1,8 тыс. рублей;
2019 – 4,6 тыс. рублей;
2020 – 0,9 тыс. рублей.
Расчет финансовых потребностей включены затраты на выполнение проектно-изыскательских, строительно-монтажных работ (подрядным способом), регистрацию объектов недвижимости, прочие расходы, необходимые для реализации всех запланированных мероприятий.
1.3. Приложения 1 к программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство территории Ильинского сельского поселения Кущевского района на 2018-2020 годы» изложить в новой редакции, согласно приложениям.
2.Главному специалисту   администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района (Закиева) осуществлять финансирование данной   Программы в пределах средств, утвержденных в бюджете Ильинского сельского поселения Кущевского района на эти цели.
4. Начальнику  общего отдела  администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района (Варич) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района в сети интернет.
           5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  общего отдела  администрации Ильинского сельского поселения Кущевского района (Варич).
          6. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Ильинского сельского поселения
Кущевского района                                                                               С.В. Травка
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg